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İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğünce, 
tüm imam hatip ortaokul ve liseleri arasında düzenlenen, 

bir yıl içerisindeki sosyal etkinlik ve yarışmalardaki başarılara 
göre seçilen “Öncü İmam Hatip” ismine bu yıl okulumuz 

Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi layık görüldü.

Her alanda adından söz ettiren okulumuz 
“Öncü İmam Hatip” olma bilinciyle çalışmalarına devam ediyor.

ÖNCÜ İmam hatİp 
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Daire Başkanımız Sayın 
İhsan ERKUL 2017-2018 Eğitim - Öğretim yılı başında 
okulumuzu ziyaret ederek çalışmalarımız hakkında bilgi 

aldı. 

İHSAN ERKUl ZİYARETİ



İnsanın fikri yapısını, hayal dünyasını geliştiren en önemli 
uğraştır kitap okumak. Bundan hareketle öğrencilerimizin fikri 
yapısını geliştirmek, onlara, hayata ve olaylara farklı açılardan 

bakabilmeyi öğretmek için geçen yıl başlattığımız okuma 
faaliyetlerine yenilerini ekleyerek bu yılda devam ediyoruz.

OKUMA GRUPLARIMIZ
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   Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmenleri olarak 
“Okumak yenilenmektir, bileylenmektir.” diyerek öncü neslin 
idealleri için okuyoruz. Aynı kitapları okuyup farklı fikirleri bir 

araya getirerek zengin bir düşünce üretiyoruz.
Her ay bir kitap okumak için çıktığımız bu yolda ekim ayında 
Ramazan Kayan’ın “Kardeşlik Çağrısı” isimli kitabını okuduk. 

Kitap, kardeş doğmaktan ziyade kardeş olunduğunu ve 
kardeşlik hukukunun sorumluluklar getirdiğini vurguluyor.
Kasım ayında okuyacağımız kitap Nureddin Topçu’nun 

“Türkiye’nin Maarif Davası” adlı kitabı olacak.

ÖĞRETMEN OKUMA GRUBU
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Öğrencilerimizin okuduğu “Kardeşlik Çağrısı” isimli kitabın 
yazarı Ramazan Kayan Hocamızı okulumuzda misafir ettik. 

Kitapla ilgili fikirlerin ortaya konulduğu ve yorumların yapıldığı 
söyleşide Ramazan Kayan Hocamız bizlere “Kardeşlik bilinci 

‘ben’in ‘biz’e dönüşümüdür.” ifadesini açıkladı.

RAMAZAN KAYAN SEMİNERİ
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ALİ TÜLÜ SEMİNERİ
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   Şehir Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yrd. Doç. Dr. Ali Tülü 
konferans salonunda öğrencilerimize “Arapçanın Önemi“ 
konulu bir seminer verdi. Öğrencilerimizin Arapça ile ilgili 

sorularını da yönelttiği seminerde, merak ettikleri konulara 
da hocamız açıklık getirdi.
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 “Pendik Gündemi Lise Buluşmaları” kapsamında okulumuzu 
ziyaret eden Pendik Belediye Başkanı Dr. Kenan Şahin, 

“Güçlü olmak, güçlü nesillerle olur.” diyerek öğrencilerimize 
sorumluluklarını ifade etti. 

DR. KENAN ŞAHİN ZİYARETİ
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 Ömer Çam Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak, 
öğrencilerimizin kitap sevgisini pekiştirmek, zevklerine 
uygun kitapları seçmelerini sağlamak amacıyla Pendik 

Belediyesi tarafından tertip edilen kitap fuarına gezi 
düzenledik. 

10. sınıf öğrencilerinin katıldığı gezide öğrencilerimiz, birçok 
kitaba tek seferde ulaşma imkanına sahip oldu.

PENDİK KİTAP FUARI 
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 Pendik Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında ilçemize 
gelen Bosna Hersek Milli Şairi Cemaleedin Latic ile 

öğrencilerimiz Arapça gazetemizde yayımlanmak üzere 
Arapça bir röportaj gerçekleştirdi.

RÖPORTAJ
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   Yedi Hilal Kültür Etkinlikleri kapsamında ülkemize gelen 
Tunuslu Müslüman aydın Rasid Gannuşi ile öğrencilerimiz 

Arapça gazetemizde yayımlamak üzere Arapça bir röportaj 
gerçekleştirdi.

RÖPORTAJ
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Bu sene okulumuza yeni başlayan hazırlık sınıfı öğrencilerinin 
motivasyonunu arttırmak için Boğaz turu düzenledik.

Boğaz turunun ardından Aziz Mahmud Hüdayi’nin türbesini 
ziyaret eden öğrencilerimiz, Hüdayi Hazretlerinin duasına nail 

olmak için de dua ettiler.

BOĞAZ TURU
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Ömer Çam Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak hem 
akademik hem de sportif faaliyetlerimiz tüm hızıyla devam 

ediyor. Öğrencilerimizi zinde tutmak ve onların bir spor 
dalına yönelmelerini sağlamak için “Futsal, Masa Tenisi, 

Güreş“ turnuvaları düzenliyoruz.

SPOR TURNUVALARI



2016 - 2017 Eğitim - Öğretim yılında uygulamaya başladığımız 
“hasbihal” programlarını bu yıl da gerçekleştiriyoruz.

 Öğrencilerimizin motivasyonlarını arttırmak ve öğrencilerimiz 
ile öğretmenlerimizin kaynaşmasını sağlamak amacıyla 
başlattığımız programda ayrıca öğrencilerimiz istek ve 

temennilerini daha samimi bir şekilde ifade etme imkanı 
buluyor.

HASBİHAL PROGRAMLARI
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    Öğrencilerimizin dini ve milli değerlere sahip çıkması ve 
onlara bu anlamda bilinç kazandırması için paylaşmanın, 

dayanışmanın, birliğin ve sevginin ifadesi, bolluk ve bereketin 
simgesi olan aşure günü etkinliği düzenledik.

AŞURE ETKİNLİĞİ
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